Результаты конкурса на замещение должностей научных работников ИПУ РАН от 26 мая 2016 года.
Заведующий лабораторией
	Претендент
	Должность
	Ставка
	Результаты голосования

	
	
	
	ДА
	НЕТ
	недей-стви-тельные бюлле-тени
	сред-ний балл

	Галяев 
Андрей Алексеевич  
д.т.н., в.н.с. лаб. 38
	Заведующий лабораторией № 38
«Управление по неполным данным»
	1,0
	30
	-
	1
	10


Главный научный сотрудник

	Претендент
	Должность, специальность
	Ставка
	Результаты голосования

	
	
	
	ДА
	НЕТ
	недейст-витель-ные бюлле-тени
	сред-ний балл

	Дружинина 
Ольга Валентиновна 
д.ф.-м.н., г.н.с., лаб. 16 (совм. 0,4 ст.)
	главный научный сотрудник 
по специальности 05.13.01
	1,0
	30
	-
	-
	10

	Маслов 
Евгений Петрович  д.т.н., зав. лаб. 38
	главный научный сотрудник 
по специальности 05.13.01
	1,0
	30
	-
	-
	10


Ведущий научный сотрудник

	Претендент
	Должность, специальность
	Ставка
	Результаты голосования

	
	
	
	ДА


	НЕТ


	недей-стви-тель-ные бюлле-тени
	сред-ний балл

	Калашников Андрей Олегович  
д.т.н., в.н.с., лаб. 57
	ведущий научный сотрудник
по специальности 05.13.10 
	1,0
	30
	-
	1
	10

	Кононов Дмитрий Алексеевич
д.т.н., в.н.с., лаб. 20
	ведущий научный сотрудник
по специальности 05.13.10 
	1,0
	29
	-
	2
	10

	Ратнер Светлана Валерьевна 
д.э.н., в.н.с., лаб. 67
	ведущий научный сотрудник
по специальности 08.00.05
	1,0
	28
	2
	1
	9,3

	Фомичев Василий Владимирович  
д.ф.-м.н., в.н.с., лаб. 42 (совм. 0,4 ст.)
	ведущий научный сотрудник
по специальности 01.01.02 
	0,4
	28
	2
	1
	9,3


Старший научный сотрудник
	Претендент
	Должность, специальность
	Став-ка
	Результаты голосования

	
	
	
	ДА


	НЕТ


	недей-стви-тель-ные бюлле-тени
	сред-ний балл

	Балабанов Андрей Валерьевич 
к.т.н., с.н.с. лаб. 18
	старший научный сотрудник
по специальности 05.13.12 
	1,0
	29
	-
	2
	10

	Горлевская Людмила Эдуардовна 
к.э.н., с.н.с., лаб.  67
	старший научный сотрудник
по специальности 05.13.01 
	1,0
	29
	-
	2
	10

	Губанов Дмитрий Алексеевич  к.т.н., с.н.с., лаб.  32 
	старший научный сотрудник
по специальности 05.13.10
	1,0
	28
	1
	2
	9,7

	Десятов Иван Владимирович 
 к.т.н., с.н.с., лаб. 40
	старший научный сотрудник
по специальности 05.13.18
	1,0
	27
	1
	3
	9,6

	Дорофеюк Юлия Александровна  
к.т.н., с.н.с., лаб. 55 
(совм. 0,4 ст.)
	старший научный сотрудник
по специальности 05.13.10
	0,4
	29
	1
	1
	9,7

	Егоров Николай Александрович 
 к.т.н., н.с. лаб. 46
	старший научный сотрудник
по специальности 05.13.
	1,0
	28
	1
	2
	9,7


	Кузичев Илья Валерьевич  к.ф.-м.н., инж.-прогр., 
лаб. 18, (совм. 0,4 ст.)
	старший научный сотрудник
по специальности 01.04.02
	0,4
	28
	1
	2
	9,7

	Морозов Юрий Викторович
 к.ф.-м.н., с.н.с., лаб. 16, (0,5 ст.)
	старший научный сотрудник
по специальности 05.13.01 
	0,5
	2
	1
	1
	9,7


Мусатова 

Елена Геннадьевна 


старший научный сотрудник

	по специальности 05.13.01 
	1,0
	29
	-
	2
	10
	

	Парсегов Сергей Эрнестович  
к.ф.-м.н., с.н.с., лаб. 7, (совм. 0,1 ст.)
	старший научный сотрудник
по специальности 05.13.01 
	0,1
	30
	-
	1
	10

	Пащенко Александр Федорович 
к.т.н., с.н.с., лаб. 43
	старший научный сотрудник
по специальности 05.13.18 
	1,0
	29
	1
	1
	9,7

	Ремизов Алексей Олегович к.ф.-м.н., вед. инж. лаб. 6
	старший научный сотрудник
по специальности 01.01.02
	1,0
	29
	1
	1
	9,7

	Рожнов Алексей Владимирович 
 к.т.н., с.н.с., лаб. 29.
	старший научный сотрудник
по специальности 05.13.
	1,0
	28
	1
	2
	9,7

	Сизых Наталья Васильевна к.т.н., с.н.с., лаб. 44
 (совм. 0,4 ст.)
	старший научный сотрудник
по специальности 05.13.10 
	0,4
	30
	-
	1
	10

	Терауд Валентин Викторович 
к.т.н., с.н.с., лаб. 3 
(совм. 0,4 ст.)
	старший научный сотрудник
по специальности 05.13.18 
	0,4
	30
	-
	1
	10

	Тремба Андрей Александрович
к.ф.-м.н., м.н.с., лаб. 7
	старший научный сотрудник
по специальности 05.13.
	1,0
	30
	-
	1
	10


Научный сотрудник
	Претендент
	Должность, специальность
	Став-ка
	Результаты голосования

	
	
	
	ДА


	НЕТ


	Недей-

стви-тель-
ные бюлле-тени
	сред-ний балл

	Куливец Сергей Геннадьевич 
к.т.н., н.с., лаб. 11 
	научный сотрудник
по специальности 05.13.10
	1,0
	30
	-
	1
	10

	Локтев Михаил Александрович  б/ст., ст. инженер лаб. 18 (совм. 0,4 ст.)
	научный сотрудник
по специальности 05.13.12
	0,4
	30
	-
	1
	10

	Лясковская Ирина Владимировна б/ст., н.с. лаб. 40
	научный сотрудник
по специальности 05.13.18
	1,0
	29
	1
	1
	9,7

	Сакрутина Екатерина Алексеевна 
б/ст., ст. математик, 
лаб.  41 (0,5 ст.)
	научный сотрудник
по специальности 05.13.01
	1,0
	29
	1
	1
	9,7

	Синюков Алексей Владимирович 
б/ст., н.с. лаб. 33
	научный сотрудник
по специальности 05.13.10
	1,0
	28
	2
	1
	9,3

	Федосеев Денис Александрович 
 к.ф.-м.н. в лаб. 6 (совм.)
	научный сотрудник
по специальности 01.01.02
	0,4
	29
	1
	1
	9,7


Младший научный сотрудник

	Претендент
	Должность, специальность
	Став-ка
	Результаты голосования

	
	
	
	ДА

(10

бал-лов)
	НЕТ

(10

бал-лов)
	недей-стви-тель-ные бюлле-тени
	сред-ний балл

	Веселова Юлия Александровна 
б/ст., м.н.с. лаб. 25 
(совм. 0,4 ст.)
	младший научный сотрудник
по специальности 05.13.18
	0,4
	28
	1
	2
	9,7

	Домунян Андрей Александрович 
б/ст., м.н.с. лаб. 27
	младший научный сотрудник
по специальности 05.13.
	1,0
	29
	-
	2
	10

	Мячин Алексей Вячеславович 
б/ст., м.н.с. лаб. 25 
(совм. 0,4 ст.)
	младший научный сотрудник
по специальности 05.13.
	0,4
	29
	-
	2
	10

	Федянин Денис Николаевич 
б/ст. , м.н.с. лаб. 57
	младший научный сотрудник
по специальности 05.13.10 
	1,0
	29
	-
	2
	10

	Чернова Мария Игоревна
 б/ст., м.н.с. лаб. 20 
(совм. 0,4 ст.)
	младший научный сотрудник
по специальности 05.13.10 
	0,4
	29
	-
	2
	10

	Шатов Дмитрий Владимирович 
б/ст., м.н.с. лаб. 7
	младший научный сотрудник
по специальности 01.01.02 
	1,0
	29
	-
	2
	10


Утверждено решением Ученого совета ИПУ РАН 26 мая 2016 г. протокол № 6.
